

Italia, 2023

# WITH LOVE CULO & CAMICIA SAUVIGNON

  
**TORRI**  
CANTINE

## ”Paita ja peppu”

*Tarina* Paita ja peppu on tyypillinen italialainen sanonta, joka ilmentää kahden ihmisen äärimmäisen läheistä suhdetta. Jos olet paita ja peppu jonkun kanssa, te olette erottamattomia. Torri Cantinen uusi With Love sarja nousee tästä yhdistelmästä ja ilmentää tuottajan uskoa: Rakkaus on rakkautta, kävi kuinka tahansa. Rakkaus löytää tiensä erilaisuudestamme huolimatta. Riccardo Di Virgilio Mambella on näiden etikettien ideoija ja tekijä. Hän visioi mielessään millaista rakkauden tulisi aina olla – erilaisuuksista riippumatta – ja haki pareja, jotka ovat samalla sekä outoja että yllättäviä.

*Tuottaja* Torri Cantine perustettiin vuonna 1966 Abruzzon parhaiden viiniperinteiden nostaessa päätään. Se kirjoittaa nyt uutta tarinaa unohtamatta juuriaan ja parhaita perinteitään, jotka saivat sen tuottamaan laajan kirjon hienoja viinejä. Terra Cantinella on yli 60 hehtaaria viinitarhoja kunnissa Colonnella, Controguerra ja Torano, Teramon provinssissa 100 - 300 metriä meren pinnan yläpuolella. Suotuisa ilmasto, erinomainen maaperä ja uuttera, kärsivällinen työ viinitarhoissa ja kellareissa ovat mahdollistaneet erinomaiset viinit. Torri Cantine on pitänyt luontoa ja ympäristöä etusijalla koko pitkän historiansa ajan ja tuottanut luomuviinejä edelläkävijänä

**VÄRI** Vaalea kullankeltainen väri

**TUOKSU** Tuoksussa voi havaita valkoisia herukoita, omenaa, banaania, persikkaa ja sitrusta.

**MAKU** Maku on kuiva, raikkaan hapokas, runsaan hedelmäinen, pitkä ja kevyen mineraalinen.

**KÄYTTÖVINKIT** Culo & Camicia Sauvignon on erinomainen aperitiivi ja seurusteluviini, mutta se sopii hyvin kasvisruokien kera, kalaviiniksi, grillatun vaalean lihan viiniksi ja miedoille juustoille.



<b>VIINITYYPPI</b>	Valkoviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Sauvignon Blanc 100%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Kierrekorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Torri Cantine	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	13%	<b>TUOTENUMERO</b>	236001
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	6 g/l		

